原厂宝迪BUDDY蓄电池系统弱电应急高压胶体电源
产品名称 原厂宝迪BUDDY蓄电池系统弱电应急高压胶体
电源
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 铅酸蓄电池:直流屏，不间断电源
12V,2V:阀控式电池
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣

安全和密封:采用独特的生产工艺和特殊的结构设计，保证电池使用的安全性和密封性。
免维护:独特气体再化合系统能将产生的气体再化合成成水，吸附式下班纤维隔板，在寿
命期 内无需补偿电液。
自放电低:使用耐腐蚀性好的特殊铅钙合金制成的板栅，把自放电控制在小，室温25℃下
储存，可半年之内不用补充电。
使用温度范围宽:电池可在-10℃—40℃的温度范围内使用。
安装方便:可根据用户的要求立放、卧放方式进行安装。
长寿命设计:采用耐腐蚀结构的重型铅钙合金极板，保证了电池的浮充寿命
BUDDY宝迪蓄电池应用范围适合电信、电力和UPS的使用。
BUDDY宝迪蓄电池技术参数
FM系列产品规格及技术参数
BUDDY宝迪蓄电池参数
规格型号 标称电压（v） 20HR额定容量（Ah） 外形尺寸（mm） 大约重量（Kg）
长（L） 宽（b） 高（h） 总高（H）
6-FM-7 12 7 151 65 94 100 2.2
6-FM-12 12 12 151 99 94 100 3.8
6-FM-15 12 15 151 121 94 100 4.5
6-FM-17 12 17 181 76 169 176 5.6
6-FM-24 12 24 165 125 175 180 9.2
6-GFM-38 12 38 197 165 175 180 13.0
6-GFM-50 12 50 260 133 205 205 17.0
6-GFM-65 12 65 350 166 175 175 21.0
6-GFM-90 12 90 328 172 213 242 29.5
6-GFM-10012 100 407 173 210 236 32.5
6-GFM-15012 150 484 171 242 242 48.5
6-GFM-20012 200 522 240 216 242 63
BUDDY宝迪蓄电池采用铅、钙、锡合金作极板材料，不含对环境有污染和不易回收的锑
或镉等物质。采用精确的定量自动加酸仪，对电池进行精神的定量加酸，无多个余酸量释
出，以确保电池质量的稳定性和环境的安全性。
<安全可靠